
Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

Smlouva o poskytování maintenance a ŠLA

číslo smlouvy Objednatele: S513/20
číslo smlouvy Poskytovatele:

1. Smluvní strany

Město Mariánské Lázně
sídlo: Ruská 155/3
lČ: 00254061
DIČ: CZ 00254061

spisová značka OR: nejsme evidováni v OR
Zastoupená: starostou Ing. Martinern Kalinou
Ba n kovni spojeni: Komerční banka as.
Číslo účtu:

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
korespondenční adresa: Chebská 73/48, 360 06 Karlovy Vary
lČ: 04308697
DIČ: CZ04308697

Spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
Zastoupená: Zdeňkem Chobotem, ředitelem regionálního obchodního centra, na základě plné moci,
která tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746/2 občanského zákoníku tuto Smlouvu.

2. Všeobecné obchodní podmínky

2.1. Základní obchodní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem je vymezen všeobecnými
obchodními podmínkami pro poskytování služeb, které jsou nedílnou součástítéto Smlouvy a jsou
uvedeny v Příloze č. 1této Smlouvy.

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb.

2.3. Pro účely této Smlouvy se smluvní strana označená jako ,,Zhotovitel" dle všeobecných obchodních
podmínek rozumí smluvní strana označená v této Smlouvě jako ,,Poskytovatel".

AUTOCONT Strana l



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

3. Definice pojmů

3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už v
singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách pro
poskytování služeb, případně v nás|edujÍcÍch bodech.

BE (Best Effort) - znamená, že Poskytovatel provede Požadavek bez zbytečného odkladu.

Business Day (BD) - Pracovní den.

Business Hours (BH) - pracovní hodina v rámci Pracovního dne.

Bodová hodnota, bod - číslo, vyjadřujIcI náročnost Požadavku.

ČIověkohodina - práce Pracovníka Poskytovatele v rozsahu jedné (l) hodiny v rámci Pracovního dne.

ČIověkoden - práce Pracovníka Poskytovatele v rozsahu jednoho (l) Pracovního dne (po dobu 8 hodin)
v rámci Servisního kalendáře.

Doba odezvy (Response time - R) - metrika definujIcI čas, který uplyne od nahlášení Požadavku na
Servis Desk Poskytovatele do zahájení provádění Servisní služby. Do Doby odezvy se započítává pouze
čas, určený Servisním kalendářem k řešení daného Požadavku.

Doba ukončeni (Fix time - F) - metrika definujIcI čas, který uplyne od nahlášení Požadavku na Servis
Desk Poskytovatele po její úspěšné provedení, respektive vyřízení Požadavku. Do Doby ukončení se
započítává pouze čas, určený Servisním kalendářem k řešení daného Požadavku.

Incident - událost způsobujIcI odchylku od očekávané funkce Prvku IT, nebo může způsobit nefunkčnost
(přerušení dodávky) Servisní služby.

IT Partner - pracovník Poskytovatele zajišťuje a integruje daná řešeni podle potřeb a požadavků
Objednatele.

Koncová zařízeni - počítače uživatelů, jejich programové vybavení a periferní zařízení k počítačům
připojená (např. tiskárny, skenery, čtečky).

Konzultační požadavek - žádost o konzultaci a poradenství k uvažovaným Změnám, které by mohly mít
vliv na Informační systémy Objednatele, Prvky IT, nebo služby IT.

Monitorováni, Monitoring - sledování Prvků IT prostředky Vzdáleného přístupu, zda jsou funkční.
Sledování, zda provozní charakteristiky Prvků IT nepřesahují stanovené hodnoty, eventuálně neklesají
pod stanovené hodnoty. Monitorováním se případně rozumí sledování a archivování jejich provozních
charakteristik.

Náhradní zařízeni - zařízení podobných vlastností (parametrů).

Požadavek - žádost o provedení Servisní služby na jednom nebo vÍce Prvcích IT, přičemž:

· Požadavek může zahrnovat:

o žádost o poskytnutí servisního zásahu (nefunkční Prvek IT nebo nesprávná činnost Prvku IT),
o žádost o poskytnutí konzultace a poradenství,
o žádost o provedení Změny,

· Požadavek může:
o být zadán Objednatelem jako jednorázový,
o být zadán Objednatelem jako opakujícíse činnost,
o vzniknout jako výstup Monitorování,
o vzniknout na základě Provozní správy nebo Pravidelné kontroly Prvku IT,

Pravidla změnového řízeni - zahrnující nás|edujÍcÍ kroky: inicializace změnového řízení, ověřeni
relevance a stanoveni priority Změnového požadavku, posouzení Změnového požadavku,
přijetÍ/odmÍtnutÍ/od|oženÍ požadavku na Změnu, zpracování analýzy požadavků na Změnu a postup
realizace Změny, schváleni realizace Změny, realizace Změny, akceptace realizace, zhodnoceni Změny a
návrh opatřeni na zlepšeni.

AUTOCONT Strana2



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

Priorita Incidentu - závažnost Incidentu dle klasifikace Kontaktní osoby Objednatele.

Provozní správa, Pravidelná kontrola - provádění Služeb, které jsou nutné ke správné a bezchybné
funkci Prvku IT, nebo služby IT.

Prvek IT - zařízení (Koncové zařízení, server či jiný hardware), program (software) nebo datová linka.

Přechodné období- etapa poskytování Služeb. Během této etapy dochází ke konsolidaci Služeb, včetně
případného upřesnění rozsahu Služeb, který Objednatel bude požadovat pro etapu Standardního
provozu. Služby jsou prováděny v plném rozsahu, ale pro tuto fázi může být definováno jiné šla než ve
Standardním provozu.

Příloha - Nedílná součást této Smlouvy.

Report - dokument, ve kterém je popsán průběh realizace Plnění za uplynulé období a hodnoty
sledovaných parametrů.

Servisní okno (odstávka) - je vyhrazený čas pro Objednatelem předem odsouhlasený servisní zásah.
V době Servisního okna může být Informační systém nedostupný.

Servisní požadavek - žádost o provedení Servisní služby za účelem vyřešení Incidentu.

ŠLA - Service Level Agreement, definice kvalitativních a kvantitativních parametrů/metrik Služby.

Standardní provoz - etapa poskytování Služeb, která následuje bezprostředně po ukončení
Přechodného období. Během této etapy jsou Služby prováděny v plném rozsahu podle ŠLA.

Vzdálená správa - provádění činností na Prvcích IT, přičemž činnosti nejsou prováděny v místě
provozovny Objednatele, ale prostřednictvím Vzdáleného přístupu z místa provozovny Poskytovatele.

vzdálený přistup, Vzdálené připojeni- připojení z provozovny Poskytovatele k Prvku IT Objednatele
pomocí datové linky, na které je vytvořeno dočasné nebo trvalé spojení.

změnový požadavek, Změna - žádost o přidání, modifikace nebo odstranění čehokoliv, co by mohlo mít
vliv na Prvky IT.

4. Předmět plněni

4.1. Předmětem Plnění této Smlouvy je poskytování Servisních služeb v rozsahu činností uvedených
v Příloze č. 2 této Smlouvy.

4.2. Služby budou poskytovány na Prvcích IT definovaných v Příloze č. 2, bod 2.3 této Smlouvy.

4.3. Poskytovatel se zavazuje vypracovat standardní Report po skončení každého fakturačního období,
během něhož jsou poskytovány Služby podle této Smlouvy a bez prodlení, tj. nejpozději do 5-ti
(pěti) pracovních dnů po skončení příslušného fakturačního období, jej doručit Objednateli. Pokud
Objednatel do 5-ti (pěti) pracovních dnů k Reportu nevyjádří, má se za to, že Report bezvýhradně
akceptoval.

5. Způsob a terminy plněni

5.1. Plnění je poskytováno zejména následujícň"n způsobem:

· prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele Vzdálenou správou,

· prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele konzultací poskytnutých telefonicky, emailem,
nebo videokonference,

· prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele přímo na pracovišti Objednatele,

· po dohodě smluvních stran automatizovanými nástroji při Monitorování, umožňuji-li to
technické prostředky na straně Objednatele,

5.2. Detailní popis způsobů, termínů, podmínek a místa Plnění je definován v Příloze č. 2 této Smlouvy.

AUTOCONT Strana3



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

5.3. Smluvní strany se dohodly, že Servisní služby podle ČI. 4 této Smlouvy bude Poskytovatel
poskytovat v období specifikovaném v Servisním kalendáři, který je definován v Příloze č. 4, bod
4.1této Smlouvy.

5.4. Poskytovatel provede záznam o provedeni Služby na pracovišti Objednatele, který předá
Objednateli (i elektronickou cestou) a nechá si ho od něj potvrdit. Servisní služby, které jsou
poskytovány formou telefonické konzultace, elektronické pošty nebo formou vzdálené správy,
jsou/mohou být evidovány v elektronickém seznamu provedených úkonů na straně Poskytovatele
a lx za měsíc jsou předány formou Reportu spolu s fakturou za provedené úkony Objednateli.
V takovém případě je potvrzeni poskytnuté Služby provedeno elektronicky formou e-mailu či
prostřednictvím webového rozhraní Poskytovatele, nebo odsouhlasením Reportu jako celku.
Pokud Objednatel do 5-ti (pěti) pracovních dnů nepodá protinávrh, má se za to, že Report
bezvýhradně akceptoval.

5.5. Dopravu zajišťuje Poskytovatel. Cena dopravy (Dopravné) je určena dle Přílohy č. 4, bodu 4.3 této
Smlouvy.

6. Cena za poskytované služby, způsob úhrady

6.1. Ceny uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné
ke dni uzavření Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem
k uzavření dodatku ke Smlouvě.

6.2. Kalkulace sjednané odměny a podrobná specifikace sjednaného způsobu vyúčtování Servisních
služeb je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. V případě, kdy má Poskytovatel poskytnout služby
nespadající do sjednaného paušálu, je povinen na tuto skutečnost Objednatele písemně upozornit
a stanovit předběžnou kalkulaci požadované služby.

6.3. V případě potřeby provedení činnosti Poskytovatelem nad rozsah předmětu plnění dle ČI. 4 této
Smlouvy, se mohou smluvní strany dohodnout na jejím provedení a na výši odměny za její
provedení. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury.

6.4. V případě poskytování Plnění mimo časový rozsah daný Servisním kalendářem bude Plnění
poskytnuté Poskytovatelem ve prospěch Objednatele oceněno částkou dle hodinové sazby
uvedené v Příloze č. 4 resp. bude k ceně poskytnutého Plnění účtován příplatek uvedený v Příloze
č. 4, bod 4.3 nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. v případě, kdy má Poskytovatel
poskytnout, nebo měl v úmyslu poskytnout služby mimo časový rozsah daný Servisním
kalendářem, je povinen na tuto skutečnost Objednatele písemně upozornit a stanovit předběžnou
kalkulaci požadované služby, popř. její časovou náročnost.

6.5. V případě činnosti nadstandardní, vysoké odborné náročnosti či složitosti, nebo při nalezení
neobvyklého řešení Požadavku, se mohou smluvní strany dohodnout na jiné výši nebo jiném
způsobu odměny. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury v termínech
individuálně dohodnutých.

6.6. Jakékoliv navýšení ceny musí být projednáno a schváleno odpovědnými osobami písemným
dodatkem k této Smlouvě.

6.7. Sjednanou odměnu uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Poskytovatelem po
poskytnutí Servisních služeb dle této Smlouvy. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc. Fakturu
je Poskytovatel oprávněn vystavit k poslednímu dni měsíce, za který náleží odměna. Faktura musí
obsahovat rozlišeni částky účtované jako měsíční paušální odměna a částky účtované za Služby
poskytnuté Poskytovatelem mimo sjednanou paušální odměnu tzn. za Služby požadované
Objednatelem nad rámec sjednaného rozsahu Servisních služeb dle ČI. 4 této Smlouvy.

AUTOCONT Strana4



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

6.8. Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení Objednateli. Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí
odepsáni příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti,
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6.9. Poskytovatel prohlašuje že:

- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a nedostal se
úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke
zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody

- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty

- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních účtů vedený
daňovou správou.

Jestliže se poskytovatel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, tj. plátce daně z
přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíží a nebude z
jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně
informovat objednatele, tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou
formou.

Objednatel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištění daně dle §109a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel prohlašuje, že v objednávce (ve smlouvě) uvedený předmět pořizuje výlučně pro
plněni, které není předmětem daně a není tedy v postaveni osoby povinné k dani. V tomto
případě se neuplatni režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Součinnost smluvních stran:

7.1.1. Pro poskytování Servisních služeb je nutné zajistit potřebné informace pro včasné řešení
Požadavků, dále Vzdálené přístupy a příslušná systémová oprávnění na definované Prvky IT po
dobu platnosti Smlouvy.

7.1.2. Pro zajištění řádné realizace Služeb požaduje Poskytovatel na Objednateli zejména nás|edujÍcÍ
součinnost:

· provedení činností k vymezení Požadavku tak, jak bylo navrženo Poskytovatelem. Tyto
činnosti mohou zahrnovat sledování sítě, zachycení chybových hlášení a shromažd'ování
informací o konfiguraci, vizuální kontrolu hardware zařízení, provedení Změny dle
doporučení Poskytovatele apod.,

· provedení činností vedoucí k řešení Incidentu - například fyzický restart l vypnutí jednoho
z Prvků IT, provedení Změny v konfiguraci, vždy však na pokyn Poskytovatele,

· v důsledném dodržování Pravidel Změnového řízení,

· specifikováni mezních událostí pro Monitoring a odpovídajÍcÍch reakcí (upozornění
Objednatele na mezní událost, nebo automatické založení Požadavku v případě havarijních
stavů),

· dedikováni jednoho serveru pro instalaci agenta pro Monitoring,

AUTOCONT '"ana'



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

· povolení komunikačních portů 5056 a 5057 do internetu na IP adresu pro Monitoring,

· vytvoření doménového účtu pro Monitoring s právy Domain Admins a nastavit pro tento
účet práva pro: ,,log on as a service",

· určení Odpovědné osoby Objednatele, vyhrazení odpovkjajIcIch časových kapacit
Odpovědné osoby Objednatele,

7.1.3. Před realizací jakékoliv odsouhlasené Změny, která má vliv na dostupnost Informačního
systému Objednatele, se Objednatel a Poskytovatel dohodnou na způsobu zálohování, ověření
zálohy a její obnovitelnosti, pokud toto bude vyžadováno.

7.2. Práva a povinnosti Poskytovatele:

7.2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Servisní služby s odbornou péčí a dodávat kvalitní Služby.

7.2.2. Poskytovatel zajistí potřebný počet pracovníků s kvalifikací potřebnou pro realizaci předmětu
plnění dle této Smlouvy.

7.2.3. Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Pracovníky Objednatele ve věci řádného poskytování
Servisních služeb dle této Smlouvy.

7.2.4. Poskytovatel má za povinnost po dohodě s Objednatelem svolávat pracovní schůzky k řešení
sporných otázek, souvisejIcIch s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále
postupovat v souladu s jejich závěry.

7.3. Práva a povinnosti Objednatele:

7.3.1. Objednatel se zavazuje vytvořit Poskytovateli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu
veškeré jemu dostupné informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování Servisních
služeb a zajistit mu efektivní součinnost svých odborných pracovníků.

7.3.2. Objednatel zajistí Pracovníkům Poskytovatele zabezpečený vzdálený přístup k Informačním
systémům, které jsou předmětem Servisních služeb. Plánovaná přerušení Vzdáleného přístupu
je Objednatel povinen s dostatečným předstihem oznámit Poskytovateli prostřednictvím Servis
Desku Poskytovatele.

7.3.3. Objednatel jmenuje Kontaktní a Odpovědné osoby pro účely této Smlouvy.

7.3.4. Objednatel má za povinnost po dohodě s Poskytovatelem svolávat pracovní schůzky k řešení
sporných otázek, souvisejIcIch s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále
postupovat v souladu s jejich závěry.

7.3.5. Objednatel se vyjádří písemně k předkládaným materiálům nejpozději do tří (3) Pracovních dnů
od jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak. Pokud je Poskytovatel řádně vyrozuměn o
pracovní absenci Odpovědné osoby, prodlužuje se lhůta k vyjádření přiměřeně o čas této
absence, nejvýše však o dalších pět (5) Pracovních dnů.

7.3.6. Objednatel je povinen zajistit přístup Pracovníkům Poskytovatele do objektů a k pracovištím, v
souvislosti s poskytováním Služeb.

7.3.7. Objednatel je povinen o prováděných Změnách, zásazích, nebo případných odstávkách, které
by mohly ovlivnit Informační systém Objednatele, případně omezit, nebo znemožnit
poskytování souvisejIcIch Servisních služeb Poskytovatele, neprodleně informovat
Poskytovatele prostřednictvím Servis Desku Poskytovatele.

7.3.8. Objednatel zajistí trvalý přísun elektrické energie, potřebný pro provoz Informačního systému
Objednatele, který je předmětem Servisních služeb. Plánované přerušení dodávek je
Objednatel povinen s dostatečným předstihem oznámit Poskytovateli prostřednictvím Servis
Desku Poskytovatele.

8. Odpovědnost za škodu

8.1. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností
vyplývajicich z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

AUTOCONT Strana6



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

8.2. Za tvorbu, využívání a provozování dat v Informačním systému nese odpovědnost výhradně
Objednatel. Objednatel je zároveň povinen provádět bezpečnostní zálohy dat v souladu s pravidly
běžnými pro nakládáni s daty v Informačních systémech. Poskytovatel nenese odpovědnost za
ztrátu nebo poškozeni dat nebo datových struktur Objednatele, a to ani v případě, že k nim došlo
při užíváni Plněni dodaného Poskytovatel, na které se záruka vztahuje.

8.3. Objednatel zodpovídá za škodu, způsobenou na zapůjčeném zařízeni, které je v majetku
Poskytovatele a bylo toto zařízeni zapůjčeno Objednateli.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem:
1.10.2020. Objednatel je v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv povinen před datem
sjednané účinnosti tuto smlouvu řádně uveřejnit v registru smluv.

9.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu tří (3) let, tj. tato smlouva je účinná dnem
1.10.2020 a skončí dnem 30.9.2023. Ukončení této Smlouvy lze dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí Objednatele, po uplynutí dvanácti (12) měsíční lhůty od podpisu této
Smlouvy, bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná plynout od
prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.
Ukončení této Smlouvy lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Objednatele, i před
uplynutím dvanácti (12) měsíční lhůty od podpisu této Smlouvy, z důvodu závažného porušení
nebo opakovaných méně závažných porušení smlouvy ze strany Poskytovatele, přičemž výpovědní
lhůta činítři (3) měsíce a počíná plynout od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž
byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

9.3. Jednostranně lze okamžitě od smlouvy odstoupit v těchto případech:

· Objednatel je v prodlenis placením dle specifikace v ČI. 6 déle než 60 dnů,

· Poskytovatel je ve zpožděnis Plněním dle ČI. 4 déle než 10 Pracovních dnů.

9.4. Smluvní strany tímto ujednávají odlišnou výši smluvních sankci, než jak je uvedena ve
všeobecných obchodních podmínkách, a to následovně:

výše smluvní sankce v bodě 15.1. VOP se sjednává ve výši deset tisíc (10 000) KČ.

výše smluvní sankce v bodě 15.2. VOP se sjednává ve výši deset tisíc (10 000) KČ.

9.5. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní Plněni
nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy. V případě odstoupení od Smlouvy má
Poskytovatel nárok na úhradu odměny ve smyslu ČI. 6. této Smlouvy za Servisní služby realizované
do konce běhu výpovědní lhůty.

9.6. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními
podmínkami pro poskytování služeb, které tvoří přílohu Příloha č. 1této Smlouvy a občanským
zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití programů spMujIcích znaky autorského
díla se použije režim autorského zákona.

9.7. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od této Smlouvy, a to s okamžitou
účinností, jestliže:

· druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky této Smlouvy, byla na tuto skutečnost
upozorněna, nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě,

· druhá smluvní strana ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných předpisů
ve vztahu k činnostem, které jsou předmětem této smlouvy (o této skutečnosti je povinnost
podat informaci neprodleně),

AUTOCONT Strana7



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

· na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurz, insolvenční návrh byl zamítnut pro
nedostatek majetku, nebo bylo zahájeno exekučního řízení (o této skutečnosti je povinnost
podat informaci neprodleně,

9.8. Obsah této Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. Seznam
Prvků IT (Příloha č. 2, bod 2.3) lze měnit dohodou smluvních stran formou oboustranného
odsouhlaseného zápisu. Tento zápis se pak stává další přílohou této Smlouvy.

9.9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z
nichž každé smluvní straně přÍs|UšÍ po jednom výtisku.

9.10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ Přílohy:

Příloha č. 1- Obchodní podmínky

Příloha č. 2 - Specifikace Servisních služeb

Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby, provozovny

Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

Příloha č. 5 - Plná moc

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

v Karlových Varech dne V Mariánských lázních dne

Ing Zdeněk Chobot Ing. Martin Kalina

ředitel regionálního obchodního centra starosta

Na základě plné moci

AUTOCONT Strana8



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

Příloha č. 1- Obchodní podmínky

AUTOCONT

Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT as.
pro poskytováni služeb

1. Právní sutjjektivita AUTOCONT a.s. 2.18. piEkážka, nezáisk
1.1_ MJTOCONT as. je v µámi ftmE áUWé m vá a ji jgi µNhm jestliže Mze

. . .- . fcewtwř *dpok|ádd, že by Wdimá Md jNkážki nd)o jgi'pokčmsů podle pmmd pRdptsuCeské cdvMib nebo pNkorda že byvddĚ vmhi péekážhi
12 MJTOCONT as je zam vo&hoáiim mi5tiibu Ki*kým cKjm~muč*pigkm

scMemvCmY\ě oddíl B. vháča11012. , kdy sbcma býa vµxllmi s plnáúm µMmctsti nebo wNia
1.3_ SklbALjTQCCNT as. k 702 ® Qstma- Nbmská Qstmiq Fkmom zŘÍd¶ hospodáĚgch ~. ljái*y ~jki (xjpcNě~

3322/34, ackžsa µnýmč9&i: 702 00 Qstmía - kkmvská Qstmíq mezeny potm ckhtd tNá pkkážka, sně tytD ŮčMky
Hmunri 3322m česká ~.

1.4_ je:043®687 2.19.
1.5_ Daňové idemMkačrii čísb(DIČ) MJTDCCNTas., je CZD43UB(í97. cprám~dm~5~ich~c)všechsrm\mÍchadxmd4

2. Definice pojmŮ aactstE£h tMiúch se SrNowy jgim plnáňm.

2.1 Akma(» - µáň ~ÍCÍ sdwáení poškymwého 2.20. Osoby -j=~N6osoby, Hená hkň se ZhobMám
patmeni, že ~WC PhUÍ nemá zPmé vady, je a nebo Q*hdaem Kmcem (hm®) ve smysh ustamwň § 79 odsL l

vrnmcž9vi, jáus6 a µ[n~ de Sn~y, t&hb vše~gch ·ánjnač. 9CLČ2Ci12%., a cbchcdúmpokčm~ adružshMt
otxHdúch µx1mMcM» ůách Mln_ 2.21. ChUmd pnwaz -pkxu' Ot*~ek "a asEkme a zyýšeNéhj

22 Akmačni kňtáia- seanxn kňtáil, kbená má býtmněna aby mddo dddeduZhobvikkv nstěa*~de, ·bužiá µoQp~uá
F4naňpo&Míc~ptmamkN& " m

2.3 Doµavně- mmljedumw z m% do Nsta ot*dmae a . - .
uá ztráu Rem nacedě pňdcprwě ·ubyWváúv rrÉAě Ct*drdáe. 'ú'My 'qň méku

2.4- bzz ohledu na bmuNa 2.23. je ckxiaú zbcá nebozhjkMM ~dmédibzhjbmamm
iNijmm kbeé se tý% Smbwy ·jejho ~1 (~aiNkmEEe , ·áiaiě S~. Phěni pKKjmy a viMrě
~ · pcMhmjdechmwmá sban,iNmmce ~, jáuž dokwnerkce meýi gt dbally ndx) v
i O se týkdi Mwmá sbm (zejména µŮběhu +Sniwvy
tqjemsM, irkmE&j Nich sbvkhňe, N@odáškých ~ich 224. F'taccwni drry - všechm/ cMy, kromě sobd a nedá nebo zákčmem

kmvrhaw) anebo hfúmace pm sNnE je stancum µámIÁ mátkŮ a dřŮ kNh, běhzm maž dchcáMé
Ndpi5y zvlášMí wýeni t*mm m~ µa»mÍámMi tMW pKNádáTyvčaseod8:® čb17:00 kdň

banhumi taemyi, sNždmÍ ta~ň). Dáe se považuji za 2.25. Ptatmmká m~ele ajřetjo jbé fýzické
hfbrmace táavé které j3oú jako Dů~ vý9mě ktE'Ýéo%rda

amačévTý strmou. Za DŮvěmé hfúmace se vžádnán pnpaKjě pm»miku odpovídá.
mxyvažqi se šrŇjwý stády ~ 2.26. Ftatxwníá ZhdmibM Zhotrř&k aihebo jhé fýziché
MmpnýrN, ~ setár µmša¶im µMmcts6 j*h och|m, dáe cmb% Zhobviíd pc»ěiÍ phUÍm ZbdmNd za čMmst
iNmmace ziskaN sMwrii stramu na základě ~ |¶eai5bám na cdµMdá

rebodruPě mNmíshmě µjhkj je sMwtni strmá xhoµia Md 2.27. Nodukty všedm záízjžmí, Nwcke,, SafMae a spo&bnízbcá,
skÁečmd tkháj a kmečně pctskytmé sbwě T-á které má ZhdMel h5tdch/al neba µMcyhMv SNwvy
CEÁJdN, kbená ~ hhmaoe nezWa pomšenh mm!5tj igch ·všedm s4µMseiici dcmume=e.
cdmiy. 2.28. čimostj lderémcM knapháiÍ

2.5 ~—-jemNedkmíči~ pcň9bqýchk ~vyh~i ·y·tám
·jeho wďerii k~neddoNĎho 2.29. Ffotokcd oNmacá-pÍ~pK~ mmc'dpmŘáTýn netxj

&ivšechvjse ámctsti.
2.6_ -mWámcstí vecbucích a Na5tiNenÍDÍ|a 2.3U. prdm Ci záznan netxj
2.7 WkmmacE)-je proces, m kzaváděrii, pňzrů5dm' a qMámá*~bam)bous~rů:h~j*jpd~QPMáí

nasta~mmu tdč, abymKj~ pažMMčŮ a zíxjá¶i Díla 2.31. FtcmmúµoMM- FNVa SW µostNdi a*dmekvhodné pk) pwemiz
Např. mstaMEN pirtstká,, zaueckň sjsbám ~ hňáma&iho sysérm. Kkdiµme HW a SW bude wEderEl

výv* pnzpůsobcNáNi 5tarda|dMNo SdMwe wNáwNsjsEmu
%ec&kým pdNÚm %aniu£e nebo ásti, Nedá dokurmůce 2.32. PřMáni - úknm, ZhcNMtá pňedává pFéáná přédáú
vyškdaň K~ých uživatáŮaµxL cSedmdi akn FN[knapiédáipň*ná

2.8 hkmia&i (zkhheně lS] je áápán jek) nebo 2.33. &rvk ~ -is sLaa Zhdmikle, ~1k př¥nái a
µdµmňhM, pmmu amhcdwám'

nebo pji čádi.jeho swúsb' je haKN/ah2, bechrickÉ 2.34. &rvkM kdEndář-dd3aadny, vE~je ServEmÍsluZba pQskmuála
pňshEšensM'a ddnumenboe. 2.35. &rvkM duiha - škába sowisgiú 'p'ám, KNy*m "

2.9 Kmmwý uávdd -je µm»mik Qtýechdde, kkrý vµživá PIněrň, nebo m~údEžbouhnmač~ygáru
jiNáo5cm ktená L~žiNjevy~nÍ~i. 2.36. kEerérná Zhcbvitd pskytmutv

2.10. KoMddmí 08oÍjá je praxnmÍk je srmwy·NN~ kesiplmi~mkhzamá
cK}~Kgmc:etseřmíkauSeMsDeskZhdU|Me. 2.37. SkxŽby Mtm kk'é se m můcjwý ziwaaýe

2.11. Mdrika - rNňelný paranMr ZhdrMtá m*rKKRYpNba|AQbddM"mm.
2.12. dat-je pKx:e5zah|m%:Íp~dd«yza~Dcm~mém 2.%. &Mowa - přÉdstame dohoch uzavňmju mži %echdekm a

fimmáW avz~~NaEiené sHkhěe& syslům kdig~ zhQbmEkrTUxKjux'a~jµáměnýncEdm~5rmwů:h~
dat rrůže zaNncntati pňpmou ~ M* ·~ dckumEyTů m které

2.13. NávTh syMám -je µ%mý dokwmzrd obsah@ návrh kňmačriho ,e Striowa cKjkaz* · kÁeféjsaA jgi Medmdrm sícMiásti. SPNowa je
s¥stámA jab cMu., =Éha obsah@ci éµCáČVň, dabmu, tEamdnj- zádadúm dokwmdem, kk·ý j'kým 'pŮsobem · "a jdých

a čwdůektwu tS. sjsérm mněž µxknkek txňe F'1&Í. &Ncwaobvykk násk%á
Qb5d%eAkmačni~ Soňmnz ~y

2.14. NEW)~ - bez zbyt~yj µ~, Fkxmň . Chsah amesah Hrěm'
detz · Hmnmogmn p1Naní

2.15. - · V=MÍsrNwNGh ©k-smkcíe
jepo5~dábyMm. · FbkuN..µmae

2.16. a*habd - je 'poIečmd jrnencnaná ve smbbhg kteié je CkrEzenÍanjd
p&1&HrěN' · Řjari5hNktwypmekmRdNp¢jN5ujeNhďam~i

2.17. 0dpov&kiě cmby - jsaA MwNch ~ pověkM j~im · AkmačnÍpnjce&W
jménem snmvnia vcdázkách µruÍSn1cNNy. · F'qCÉ ň=i urěna ddši...

Všecbecné dxmhi µxhúm'AUT(jcoNT as. pki platné cd 1.4.2019 sEma1z4

AUTOCONT Strana9



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

AUTOCONT
2.39. ~EmNé vybamQ- µrůent m ckanůiku pMchclz]h} starmeň retxj ~1 =y, může

µpňpadě imo\grN bexty, její výshmě µoů čem PhUi Sáábádn je~tl~~ 'e~y
smiiástj' PhEhi. ZkdrMtdz, nejvýše však Ci cdµNiuci pKx~mim

2.40. &bdodavaRM kEerásena pcdIIidodávkM ráŮMu upjyMím jeáxh' (l) měsíce po ckmčeni
cxmáneniozňšeň.

2.41. rmi je fýzická práirická kE~ reN 6.5- je Yžay ~ m zákkdě vy5tav\ených fáktw. m
µchybností platí. že je pňpsánim čeká fhmáň částky na

2.42. Úmmň Shtibb MWy-je knnk~mikm S|užd] Mm, iE*h účetZhcbdde."

lwmtity, 'a ·e ZhoEMtá je tyb ·hEbjy 6.6- FakNry ímsi Yvžáená náksžjtkm účetních a daNniých dokMŮ
µs~ pbhými p'á'MN Fňzdpi5y. Přílohy §iy tj/ái kcpie

2.43. Vada - je K¶x1ř iteeí 5kukaTýn Ndtčnhi vkstmdM mmmtého pdme*hd~EmůwmÍ&h pMán|¶eboAkMm mai, jam
F'lrěN a hNčúri vkstncm, kEa'é weckřry vdohwrMM je fEkhuuvána.
vMsu Fběrii, je4i takmiý m součásti SrMwy scUiáiti 6.7_ Lhaa 5Mmj fákNiy je., nestanwí4i Síriowa jMak ámáct (14)
dokwneMu Yyprac~ho m zádaděgmkxNy. ZaVadu se ůk kakn&ňňch chÍQdedneVy~ni. Fdctwyse pldib~ÁÍm piéwodem
iµámiva1y Plněni.

2.44. 'k'b',-j" 'bN wedená ve těhem khzié se ZMtrMtel 7. Vlastnická práva, Wáva užití díla a přechod
je VMy. nebezpečí škody

3. Vztah smlouvy a všeobecných obchodních 7.1 MaMdé k F'1rěnÍ. se µx1k snoLNy sůt
podmínek vkdrNhhi CEjechdek, pécházi" m Qt*drdae ~ ~

3.1 Všeobecné dxhxH pdWkyNcň pňkhu % nedkm pň5klšnáK)pM+ PMáni.
šměástí 7.2 vpňm žeZhobMel pcslqytne µD~á5t~dh,kkré ~je

32 TN)všecb=é cd}chQKh¶imiNmamsQu plahévcelán maky aďreikhodÍ|avemu iUm9ého záknma µ5kytyie Zhcktvikl
Ncjso'u a*drdEgi ~yuí¶í Kencl k užih' láeré ~ ochraně podk

3.3 Vpňpadě ruzpcru mšá wěnhn Sn1owy a všeo~ýEh dxhochich ~ůuprmíckh p&ad~h]v|a5bidyía khzréNpcxk Swkwvy
µxknirek M tM*dáK)a*dmeliab

. . cmytakNékldí|a hlazákdě NNmjnkemejeoSedrda c¥áma4. PInem kWidáaj ke je nccábdem mi*%jvých prív autní9ých pouze

4.1 Místem pkěN je sido Mwnisbmy, lderé rú* PhEKÍ ZhdrMtd uživatná5kdujicÍmzpů3~
42 &dwri sbmy se ji Úze2 ~ si paskNNd 7.2.1- tárjvé vsodá sµx1minkaň =lnwenýn ve

PT!Sé .a včasné Mftmme pQ&bné k iáháw 1Nebovkefů¶a LgEd«íchtMkích 3etakcNého áa,
závazku, pmemvpňm Fxm=ých kbaé mebo 7.22 vyWáiét kopie díla pwze jm ňétjQ
mohou rrú VIN m pběni Mowy změny ·kk), µMmy o Nzpeámňch záoh. PGjpie je µMm zab"~ µ'jtj
takové irNmuM chhou sinůmi do pě6 (S) ztréíIěaQdcianamlmjec=čit~aubskýmúňNya=a&mÍm
PracwníchdrŮ po p~e~Nézměny. iakjcjňqiná.

4.3. 7.2.3- pNdd, pMat,pKmmNt nd]omým
wruáiujiú iáhé~1 pc~Gů Sďowy. pskytmut táůyvé db ,mí OSQtě, ndn QsdE vkmemu ~

4.4 Smhlw~TysejiYz*~ipdWraxyYatapa5kybmá^eé 'piédchazÍm p6ým ZhdMde, mi4 takNé dík
iNmmace ~ plnáňsvých závazkŮziéb Mkwy. ~ kµdtgmá Teti cmbě rdn čEk1ň vkxmenw wčemj

45 Vtakmem pijpade je ~M naúklade µáva m|dí|a
- r úém msahu pct5~ µám uái díla Téb' oscdR nebo= kterépou, nebo Eyrmhly býtdŮkžité ptoiáhé p|m| éb

4.6. strary zavazuji Yý'ňáét pkdjx'kkdy pk' pKEMÍ a,aů 7.3- Práva užiú díla Mkn být dáe µxhirkaň
vyp|mÍcÍd¶ ztÉÍbj tak, m k pmdkň s phaim wb©*h µáv.T~ µx1mhky Lvrňp&Mu Mkwy. Vpňpadech kdy
j«hKm/ý¢h tEmliřůpK~rwiívěmawhai,mkµ~5úhr,dQu n'slíekm kdik pQskµdám m~je
j«m(m/ých NwUÚch zZhaůů. a:da nebo ziiásti Teh' OSC& nebo Osoba 'avauýe

4.7 zhdMdmy~ck*&dm µAicená kkmbdÍú
·«á5své~tmčAyrmQaáMQ kp«xkmískich ~ PUkud 7.4- Vzhledem kttm4 že Nskyt* de 72

se 7n mlwNdn 5tm¶ dočstme do prockň S~ lícená k poskytMáw Fběri, prám ZhoknMek kdh ck
záuekŮ, je µMma(mámbezM~oodkkKh čládnu 7:2. zůmÍbez(jhk navýše |^MenéudK»áa
CŮKXj µ~· mx%~6emh jeNjodsměni. 7.5- V pňpad«h,, m Msel~tah*ustar~nimáádču7.2, M, že

4.8 SmhN~m/3e~Íph~ziávaůyv5ouW5e~ pň5klšNýrN ¶ž ZhdMd ~ny vytwň F~mý "td'9', kt'¥ý É
' ' · ' mmmi jáo mně( Qch|m pcde obecrě za/amkh pedpisu,

,g ===, ,hdj zámky pK~mdy'm 1-á,h wmwjiúch m kmmcdrým ·tdkŮm, obě smý
cMmeba Osobv jako wmm%t'kNý N2hrmtrý sbtEkn=Ezeně užiůaL

7.6- v pňpme že Qtýedrdd úiuádiloá jekAiEi část (ďPseje{háQ dh,4.10. žáha ze sMwmich man nm za pk~ uů~é ňeré pdbáká oÚmŘ pcdk zámů u~a µáňa dLĚemÍFKj
m~nspb~závazků chhésMwNsbany'. dastrNhi á MKNjV mµm swstamveMm obecných cbckdŇh

5. Dílčí smlouvy a dodatky µxknkek ~ny, je ZhdmNel oµáměn po mamém

5.1 Smlwri 5bm Mkn jedmdhé části p1Nai Srrkm7 ~ p®ňpáďě píssermE ~WC |háy k ~, kteRá ~ být knatšÍ než
~itpMnoci diEiá nebododdku&Nm- tiket (30) kakndáMich ckŮ poskytmtÉ díla či jehQ

52 Nestmwi4i diEi sMowy nebo dodadcy &Nowy ~ na' se ~¢kKMĚ£hÍ{kbaaútnm3(j)káerK|áiNMfůaµ~Řžd~
m 5nnnmich~ ŠřŇjLMN. náskuchÍpQ dcntčerůheméhoyym~ÍYý~E Fbkud bNdikj

5.3 V pňpMě ruzporu mšá zněním a zněním &í platí µSkytmbv 5cŮadusčlá*em723.TiÉ&EÁjěnEbMk&évhmcam,ivpňm žEiepmšc~ů{MNmarKNEnd&'srNQwy. T"eb'oscbou vkmceím. Qtýedrdd, je pa~mi'tjt aby
5.4- ZřrRny ddčí smbww opro6 SMowy týw' T_á striam nebQ Qsoba vkoncemu piEstala dílo

pcxee Plnéň pcskykwméha mzákkdě tak»édiEi Mowy. gµ^~ůty pcdk blwb ustmcmeA.

5.5. Ukon&niůčhms6 kÁ&kdivaá~HynemáviNnaúčhmd SMowy. 7.7 Nebpzpeži škrdy na ~*h rěoech pkcházl na WedrdEk dnem

6. Cena a platební podmínky jga F¥edáh.
6.1- Ceiyjsw udaáTyvčeských korunách (CZK)neb'i YŇĚ kmmůbikňměně 8. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

~vče5kých kww&h kum české rárdM 8.1_ ZhdrMbel se pskyMuth záNky na piéánět PlněMzawaýe, že úeNo
de\hm~Nu]edriyy=NEm'~. bude spdňoM po stmmimu do& spE£ifň~ wecKé v

62 za mai je=ncµmadchQKbu uáMelské atMwňáé dohmzdaá. dokwneMaá natvaaýe
6.3. Cma za Rháň nezalmýe daň Z~ h(xhKN. . ms vlastmsb' YýstwA SrNowě.
6.4 vpňm že je SmuNa ina dolxi PhUi je 82 StandMň doba ZáůcY na paskjAndé na pcdytmdý spdiétmi

5écwkncm v &m Kmůch a HjEK růstu 4xjNbaaských cen (ň'a mdeňá a náhaiú díly je tň měsíce od PňedáN' PhUÍ nebudU
imaoz)vyhlášmý cmQmtdis6ckýmúMemvzme o Pět(5) nebovice ckhximbjindč.

všecbecnédRKxnµm'mAUTcxxNT a-s. phj mµNá¶i5lužeb pktné cd 1.42019 ~UZ4

AUTOCONT Strana 10



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

AUTOCONT
8.3. ZáiEň doba bĚéetNNzdhn Fběrí piiéMEt 10.4. Do půsdmm Qprána/*h (jsQb náká-

vhžůstínxj~áyčMkkhu;a[ždéjE~véa56mTĚh~ 10.4.1. kxmbobď µjstup~i &Nowy,
10.4.2. potieb¶d¶ ~ ·tbdmkŮ , pňµa~ta

v záwar. podepiscM námckxjatkµa dalšá ~týkýiúch* PkěnÍ.
8.4- a*¢k¶atu zasílá pc&davky ~1 opmm v pisermé bmE 10.5. Dopůsc~iOdpcNěá*h osob nákži:

miédNchún ek%rcňcké pešty, vzdákného ~ 10.5.1. zabezpeaNd wškeré čiNm 5 phěnÍm
SMiomř.

úK|*Yemc~~mme%~dmikdmjmnak~N 10.5.2. kxxMhxd soitámcdMwmá strm,
úd* LMzderémí~b*h5bákáh ZPdrMtek. CkymKM¥évaay 10.5.3. µMiµ pkUÍSmlouvy.
Fhěň rmá t* dostaAečN ~ikNáuy. QtuáNn Val má 10-6. DdamMyse ~Í chhé sMnm' ~ ato náderým ze ~

dákwďmýá:
8.5. FÉce , ktemsemáme~ mši 10.6.1. ctsdměWdi pdvmžnÍa ~

t%Membezzgt~ocd&Kh. 10.6.2. dk~ehýmájpE~ jhaňomou
dčarraě, ímsi ZKbdd auáNt bez (jd&KKA Vbmb ~ se dokwwMy jmažuji za dcnčené ~ jgiá
NdpokEdntEmh azphjbcd5tmuíVady- ~' ad|e5ám ~ wbenízááky 4ňpadé, že si ji adresát

8.6_ ZKdrMtá je Vah i tiru že =p, nE!uzyemdxmňp~~Nka5tmadák~%'^sá
pK!hanvmym běžhém pknun. ~'zásákycdňt1,

8.7- v pňmě, že O*hdel pcajá O VMy, na Hekni 9é nEyztaLge 10.6.3. áádmnickcw µšbu. Vbnto pňpMě 'e dokwnMy
zihka, ZNhMel a O*dndel výkrmw ~zaayučené ckanákem, odesÍIdd cbdíži (jd pňsdutšNha

ZhobviWe je M2dem iMMmwd CK!ie~ik o jim Mňdéhozaitaň pdmmÍo úspěMán odedáň, a nebo pohj
Mžba reň zÉhkN a txtde účbvém dedduáhíchcen odemčení. Rm od*máni pňpaáýdi íMommUi 5e~n~

5|La¥ ·avazqNú~ hfNmuaa iááémdo¢uemdoky~ů zaEm*h
8.8_ Nad*zhcómekma čiímsti ~5amýzkju nakteié se únQzphjbeml

nevztahuje~, Qt*chdeL 10.7. DckwwMy se ckmčujl na imdené vzáháň Smbu\py, nmÁi

. . ckhximb jinde.g. Omezeni zaruky
9.1 ZhcdoútE^e|¶e~µy&|m5tzaVadyadmzáruka*r~ah*na 11. Proces Akceptace

VádVachyt~dé 11.1. Ak:eptaá Phěň nebo diláho Plnáň můžjz za
9.1.1_ užháih Phětii vvuzporv sdodimou užNatáskw, M. tedňdm rebo OpR~á osoba Qtýedrdá je zQisM

dokwmdE£Í,
9.12 ~ámá*nrdxj 112. O =píše Zhdaviíd s WednaÁekm pňslmý Ak:eptaCnÍ

a*&akkm tmí cEobaA nebo (kobou bez µrkkd Vµďnkdu 5mbmÍ~y
piédchaziho pIsermého siotHasu ZhdcMtáe, 1121. ~ PhUIbjAo výNM, nebo

91.3 úµavou nebo jácýrNoIN jhým zásahem do pskyMubého 1122. ~ nebo ddči Fběrú bylo ámpbbáK) · yjNdaN, kěré mháh
AkEleNá - v ttxrdo pňpadě P1rěnÍ pcwažiýe 'a

91.4 úµavou SoMwe je v f0¶jon 5 pcdminWN smkm/ mebo úa5trNáckhxkmkmíh ·způsobvy~*m nebo
zánnem, úžháiim vNm ZMíMtdm 1123. ~ nebo&ií' FINN akmENáKl -v&~ ~íc1
aperdňm a'hebo ddabáawém µq5MÍ netxj užiiáňm Sďtwmz v · AkepbčnÓn prubhN pÍsermě wechu přÍshšŇ věcné výNaiy
ruqxm 5 dcúákň ' pcdpoimmou zNjkMtum tři vše bez Mhíá včehě mphěrú á ~NN Akm3tačna kritáii
piédchaziho pIsermého siotHasu ZhdcMtáe, mi+ µMnknú V tormj 'e

91.5 mĚrm parametŇ µrstkď hfúmačniho ·ysérm ve ~ Mx) aiií Phéni mxNaž* ·a akce~é Učashúá
kbMémiedodmý bezmHm zhcýkM|m dohodmu a zp&jb vykšeň ~ a po ~ bMe

91.6 hjmp~aTi ·mér& na khzré se mjvu mvedem akceMň ňzjem"-
ne\dahuktabzámka 11.3. V ~, že obiEdmel NukjskybF ~~ Mmn m pmedeni

9.1.7_ divem pQátabrkh viů dmaanihQ hem' yájq *rady Rící Akmm do 5 (pě6)
91.8 zímdbáňm µÉdepEané áhžby., nebo otdMy ze 5trm Pl=vnÍchdnů(xkdNe, kdyrm bybpiiEdávj plněnikAhmai tMese

a*amék pwUwat táčb Wkytrué F¶Nri za dmENaré
g 1.9 Qmberlim ztxEí/dib dhyk|ým užhá¶imanEyztah*

'e i'a'My, pro které 12. Och rana DŮvěmých informaci
9.1.10. nmyámu a rRspeámým skkKbá¶m mxbomým rebo ,

wňměieným zadláanu vy5~Ím nqRvNým wgšiwi vNán 121. µumyzdi5titd*nizi~ cŮuěmých hbmaá

prcwamn ·a rpž vmbcem či &davdekm starmený4 mů~NNým jako pň ~Í vta5tNd¶ mmaEi.
µxhúnek, resp- za Nmiem m doh&ň dusk&čmsů

9.1.11. Nzjckým pctšk=¶in na zamy vzNkjé Neodvrdmu mámí (oNň ~ p'Mcipu ut*n DŮiěmých Mfúmad SrMwN ~ p(n
«x1a aµx1), pQNN~hÍrN viNy, µĚk=im réů 'á~ pmŤNy 'm't!! d*'ň·~ oŮvěmých ' s\*h
ekktK~kým~ ainÉsMvuj, záshpcu, jakáž i T"etidn ~ a Ctsob v

92 Za Norbu, vyu~ a pFT=¢Ná¶i dat v Irvbmaáňm kmcemu.. µhd jim~ hfmnacebylymmdy.
®m~vý~ĚQtg~dQg~dkzá~KM= p«nda 122. F¥áoo zpňmm DŮvěmé mTmce sn1wmi
bezpečmdň amdatvmdah sµaNily ~ pk) ~y pouzevmsahu ·za MmiNekneztmch pk) iádné
vkvkmaáňch sysEhech. ZMbwitel za zhátii m~vyp|MÍúch ze mowy.
µšk=i cIď nebod~ striádw mniidek, a b ani vpňpadE, žek 123. VpňpadĚNkonCenÍpk~ nebo účMmsti něbkrých srUmích
ň71 ckšb M O\á¶i PlrěnÍ dockmého ZhokMláem, na ňeré se záiika q odmN Důvěn*h zůstáqi rw£k vplatnctdi a
vztaMQe úámcá mjhcxj~ semwrů~yý5~ jhak

9.3. 124. ČItě ,m m áardder veškerý:h
9.3.1_ škrknÍa*~!k, takwych má¥iaůa~jijenEhj rmjeviťMimo5obám.
932 wkytmí řxwých vedm/stám, Pohd je hfá~izd~ mMiáŮ Eámosdán rMbytŇ
9.3.3- imakK:e cMj, m' pak je nUrě ÍrŇmaje µskytmň za
93.4 WkytMí Mm násleucá pcánÍMč:

. 12.4.1. T"etí+, OůvěR někkmu ze sbmMámy,10. Komunikace smluvnich stran odsouhká dmhá sbana piem
10.1. ~aµEN~nnmikm5¢mkfil|¶cÉ&aNhemmµtum~' 12.4.2. Teti ctsoba písemě pcrhmdi m zá/am dk~tj

Pruiekhl. kků4 bcmúác; µmmi sevámujkimiNcetohmaáhL irvhmň,kkňmyjakm~~yvemNémKxzsaŇ,v něm
10.2. Konmikce sban probÍÚ na Úk7vň %ámě*h osob. Tím je bub pwh¶ tylo hfámace Tňá

tk4čena mžmd smknmich sban hmmikawt µostMnkhim ctsdEsdála
stdWámkh (Mgárů. 125. Za skm zadKNád 1xNahu rnadeNjŮ

10.3. Smhnň s&ana je kdNMN pi'oli AyáN~ ráxj pMári úskdLgicl'ch iňmmci:
ctsobu;jevšak m pÍmrě 12.5.1. kbMé j5w nebo se stági ~ pňsklmmi nebo misi být

chuhou Muimi ~u bezzb~moddadu í®az® ršakdo pěň (S) nazákkděobemě~Nh µámlch ~, aNžby
pwaxmnÍchdŇ od jgim pmedenÍ.

Wecbecná QbdKxhÍmmNy autocont as. pro µj*ykNá¶i skúkb µimé cd 1.4.2019 ~uz4

AUTOCONT Strana 11



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

AUTOCONT
12.5.2. ~ cMtŽá vsodahs µámiň piédpEjy cd T_ámy nebo 15.4. V pňpadě pr~ se "apbceŇn peNžié Cádky je Mwrň strmá,

cd C'SQIN vkmcemu bez jakékdN pwhmsti zadmat jga dwěímu je se Wim vjmdlerÍ pavhna ziaj&dit drt& sniwmi sbwě
povahu; vbnb pňpadě ndMe srNwnÍMana wám jáaj zdký bétD zmdmiwvýšl'0,0'5%z dÚžné čásdNza kažrŠkM PčucŇMÍ.
ÍŇmwje; 15.5. Vnnkem nároku |¶azamnmwmi l»kut¥neba árkŮ zFmdkn, jgch

12.5.3. jsw zbamy dů~ pcN*y m záďadě Fkhého příkazu 5cnkíia vyúčkjuá¶hj rdx) zaplim, &dčen ráok sMwmi 5báy iia
nebo %á|A~sµávy, ·k} zapňgxkkKh, žEuňeme: |ŮhmuvzŇkjéškDdy.

125.3.1. p~KjdÍá ~u vymaměl d tak»érrb pňkazu mpmdleně po .--
jek)dxkžA 16. Platnost a ucinnost

125.32. pkdklákýki iia tom,. abycxl šoMu 16.1. Účářmsl lze piédčašmě uknnčit
Qq¶gál~gné ·µávy, kterývµld~ p=ú'kd °dmn,rY 16.1.1. dchocbu srrhrmich ~, jgiž k i
PňW by omezí ~1 a ~Í Ur ých mdeňdu Yzáiem*hz~ ·poNed4,
výh+naú&!y, rrĚj sbuá fŮňcdrů pňkazk(xmr¶i. 16.1.2. p~ým odsbupeMm od Sn1cÚvy vpnp·dě p~Ňm µmša¶i

126. Puvinms6 sbm vyplýwýÍcÍ zkhcb &ku budou pAatit po cIacM dc9iu Sňouvyjedmu zeMwvňá ~,
exist~;Kbchod~gemsNi, ·b jak podo& tá'ipo 16.1.3. ~
ckhA je&K}k) kňu Fykcn&nN~j Qknhodí~jkčh

127. ' pdUy mi mpoškaazné gmydmald 16.2. RxistaMým ymšmim šrÚxNý se miimi zgnéna pmdkň sňwni
'traiys phěnÍm nepeněsátých záuazkŮ delšimž tli 1"3) µpijpadě

128. Pb dimčani Phěri írůže každá ze ~ Wřd od dnhé ~ wheN µdleN stnany 5~ Feněži*h zá/áů delší nžž tli (3)
všedn poskytmtých mabeňálŮ piéáNěki Mam/ mě'k'.
chsáwjkkh iNMnaie dŮvěmáho cNMderu řEÍXj tvdicich dxhxjú 163. je Qµánana odsboupit od 3rkwy µx1k a.
tá~ · ~stFm·je pdmd 16.12 pcKEEvpnpadÉi žÉ!~mN|nisma pňzspi~ul=mai
nebudou ' pi'edmětu nmi. na Srdowy bbo v~Ubé 1Mě kberá i být

. . krdší hESŽ ~(?Ůµáemáhích drŮ, neďskmib. '13. Nahrada skody 164. SmlwN ~a je Dµ~a vypa'Rdět Srdouw pcdk a.

13.1. &duwi~ (xjpcNě~m způsobencN škxjuvrámi pbtných 16.13 v~, že čhhá snknmi strmá NMÍ 5Ghuma phit
prámich ~ a Sn1wvy. SMwmi ~ 3é ziavaaýÍ kvyvhuti zdŮvMŮ CkrhxMí yylůMÍách aµNědmst [x) dcbu delší než tli (3)
maUnáni% úsilí k pňedáheníškodán ak nNmakaáy~ých škod. měsíce.

13.2. Žádná Mwmá 5trm neodµMdá kkrávzNklav dŮsIedku 165. CkMotqpenimcd ~Ny~{k4čena mancNeníaá¶k|j 12.,13., 15.
vémě r¥zsµáméhD nebo jimk (Mjného zadáů, které cbdižela od 17. Complia nce smluvní doložka

13.3. Ndmzgesepcumuečně~áškDclaVK=ahupcN~m~ Každáze snhm'ch stran µMaáýe:
prámimi piédpisy žáchá ze srNwÚdn sban odpcM~it m 17.1. že senepoáda, nel»de µx1Ílet na p&hbi

Nelmé, mkxjé! nebo údedré škrxly, škMy ,"Pů?b"né na ~ ·ákma ii. 41&20'11 »., D~ícdpcNěchmj peávMiých cM)a
ckáech Neb[ÁkDdyspc)áak~rátěušémiskunebQm nebojmé &i ml¶m v~znáň,
ňmrEtii zbaě, a b ivyNwglú z neckxhženi pcwMmsti WCl sµámim 17.1.1. nehAe MNNatžájné asobě úµdky,
wgárŮn, ať již škMyvzNkjév pcmttšení Mwmi nebo 17.1.2. nel»de od~ usoby' úplatkymim
zákcmrě pcrvéimá 17.1.3. nehAe nawhwat ani žádd o Zádů úpki&y, nebude je ~

13A. Úiiadňci bohob zhazkného uzEhu že výše µdvkjakbé zmiedkyávdmis rimNak niikjáj&
škMy, kbeEá Fňpachě rrůže YzŇcmtÁ pcwušerá m~' Zhobvikk 17.1.4. rdMe aŇ vµížkt k jakámikrů jedům' v

čá5tkA ma:áMrě áj výše ceny piédnEtu pháň, ~ bodech 17.1.1 až 17.1.3. áádtu žábéihé QsotN.
Nkcž dctšh ke ámdné Máosti, sjednáa má gšé. Zhdwibd 17.2. že zawdaa bude iájně am řažžjtá korbMamáobdotmá (jpam nad

ďµwědmd za nd)o p~eni dat ajiedmekt ikastňá čiřmsb' mch ~~cůaotdKxHa zásbpcŮ ·Z*5tí, ·byvmilah
nebosáie

vúi~ pnjp*nýchš~ udáksb'. kkřá by v pňčinré zmvEksůs pmxnmÍá,
~Smouby mh|aYm~ se háyjeu skAeiiré škrxiy au íáého 17.3. že učánk a hAe iájN čim ~ÍKÍ nebo cxhnáxň

zisku M~ r&kdkŮ pňpatkj žez bude mh
13.5. Jakékoli iia Úhridu škody je Qtýeádd ia ZK4cMtáe µxkziEň, že v ~ Mowy došb nebo dodáá k bestré

µNid netxj se Ci jakárkrá tiikném~ 1íceá, mepkxkněvmNn dmhw
kmkysuěNjki kn~iuávýáeškmya µhd ovčmku škoché®áks6
ZhuEMtáe bezodkkhě vyinzurN · pctskytl m vyžádamé 17.4. že pmdla a Kde t&yvá kletá nĚja á K µwést
dok~ kevzrikuáoodrě udáksti sevztahujki. µxlleµámích, jáužbj ~,

13.6. Úéadňci bhoůo záiazk»ého uztámj neodlxNMi, vedle pňpadŮ 17.5. že z hkáska pewence bestm' [xgxNě~j µáwNkých učiMla a
·tmomch p~'ým µy~zá/azků uik±ené vyšší tmeárit% coµjhilzE~|Nmk~gn pgdamgkmex
~Í. okdmshi mdýn |¶ezáŇk na \ů úCasitnků, které ·úMy ~ammgmN.
mžŘj eň 5 nm~m rmžnáo Ú5ÍÍ dwátit; resp. jsou tnhc4o dáku 17. Nde za PQldSt*é ~Í Mkmvy.
cg*ktj\měneQdwmamnáhcKbu. bohob µám ~ Skrkwy &mčit

14. Okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost - vyšší Sn1ouw bez Yýpc~ 1Ňty či na zádadě 1Ňty (dle jEýÍÍ¶Q
YýhM|ŮKjw6i).

141 :::ZE srNm'ch strari YPŇ (xjpo~za pmdkm'sesplm'm 18 Závěrečná ustanoven'

záazkŮ, způsdjeré Okdmstň vy|%ÍáTi ďµ»&1mst (vyšší rma). 18.1. vztah řTEZÍ snhnmiM sbanaN se MI českým práNn iákm
14.2. SMwr~Ty3ezauaa4ÍLW!]c~MKMsmwM'mml mzmečného Smhwa se ňdizákmemč. &1/2012 sb.,ob=skýúkmk

pkěN 18.2. 5bamse dolxxlly, že žáiná znkh Nerú¥ámála
Srrhřmi ssmTy se zayW kvy~' ůsiň +a · pavhms6 vyplMicí Zlé Ti'á straně bez pM~'hQ

kcxhmherů vyběujicích cdµMíhosL pkiermého soůksu divÉ srrNmí ~Y, · A~ p~ých
143. V pháň ZhcbiMe zNs~m(jkohmN vN%c|hů

(xjpcN~it M, že benb nmi v prodeM [x) do& takNých 18.3. SrNam *dnáň mži sMwmiň
piekážekzhchNitEgje\&mxN'h~*~ko~t&Ných 18.4. á ~ SrmLNybe iňrů puze na zákidě pí~
přékážek Nepmdeně informwat Truá4 um opM%ÍvÍce jáctň (3) dm, ~ Mwrňá sbm Tak4 ~ musí md ddENmid¶.,
pQsuwdi5e kmíny phěnÍodobu ®cáďěrú. adŘmasnmmin ~xNpcxkmnýchckxMkůs~y

15. Sankce 18-5. \MahýU se = jen na rěkteré šřŇcKNý, je
15.1. Pk) každý mpm yxhuhek užití díla (áámk 72) z Nckž byb ·jedúm, ~N, že jq nebe oddáit od

srN^mÍpQkuŘa vevýši stjQtisic (fOOCXXj) 1Gi. QstdmK)~usmom/.
15.2. Pk) každýpijpad ~ÍµMMKmj(x~yDŮ~Múmad(~ 18.6. \Eedmyym~~wyj= mmxxmáa

12.)5emncÉAjk 5HNm~w¥ýšijeden~ (1®0cxxj) kž ii Sirrkwa ~ vice jaqúch. je v pňpMě k¶x'n j~jiv*h
153. Smlwri pokuta je spWň do čtrŇc6 (14) káeMáNňch ode che jwktNých =i mhodujicí mže ásiá vpňm že Smbwa rmi

ckmčer¶i p&mévýzvy kjgnj v české Yéf2j aznaCi sňumi 5bam ve SMowě ruzho&jki

jazmmvEEzj.

Všecbemá AUTOCONT as. pk) µiimé cd 1.4.2019 sbma4z4

AUTOCONT Strana 12



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

Příloha č. 2 - Specifikace Servisních služeb

2.1 Obsah Servisních služeb

2.1.1 Centrální kontaktní bod
Hlavni přístupový a komunikační bod je Servis Desk Poskytovatele, který zajišťuje komunikaci a předává
Požadavky na řešitelské týmy, koordinuje Třetí strany. Požadavky mohou zadávat Kontaktní osoby
Objednatele následujicň"n způsobem:

· telefonicky: +

· přes webové rozhraní - ze strany Poskytovatele bude Kontaktním osobám Objednatele odeslána
elektronicky individuální pozvánka pro přistup a registraci do Service Deskového portálu
Poskytovatele

Obsahem Služby je:

· příjem Požadavků,

· předání na řešitelské týmy (pracovníky Poskytovatele) a Třetí strany (např. výrobce),

· sledování životního cyklu Požadavků,

· standardní Report,

· administrativní uzavírání Požadavků po Objednatelem akceptovaném vyřešení,
Za vyřešený se považuje každý Požadavek, jehož vyřešení bylo akceptováno Kontaktní osobou
Objednatele. Požadavek se považuje za vyřešený i bez toho, že by Kontaktní osoba akceptovala vyřešení
Požadavku tehdy, pokud nevznese k jeho vyřešení připomínky ve lhůtě pěti pracovních dnů po písemné
výzvě k Akceptaci vyřešení předmětného Požadavku.

2.1.2 Zajištěni maintenance

Předmětem Servisní služby je zajištění maintenance a ŠLA.

2.1.3 Řešeni Incidentů

Služba je poskytována nad rámec měsíčního paušálu. Servisní služba je poskytována Pracovníky
Poskytovatele v okamžiku, kdy dojde k Incidentu. Obsahem této Servisní služby je reakce Poskytovatele
na Incidenty dle jejich priority a zahájení řešenív rámci Servisního kalendáře. Práce prováděné po dohodě
mimo Servisní kalendář nespadají pod ŠLA. . V případě, že není Objednatelem uvedena konkrétní úroveň
ŠLA, platí, že ŠLA pro daný Incident je v kategorii C.

Požadavek na provedení této Servisní služby zadávají Kontaktní osoby Objednatele zadáním Servisního
požadavku na Servis Desk Poskytovatele.

Zahájení řešení je primárně poskytováno vzdáleným připojením pracovníka Poskytovatele. Pokud to
technická povaha řešení Požadavku neumožňuje, je po domluvě s Kontaktní osobou Objednatele
realizován on-sítě výjezd ve sjednaném a oboustranně odsouhlaseném termínu. On-sítě výjezd
Poskytovatele je zpoplatněn nad rámec paušální platby dle ceníku v Příloze č. 4, bodu 4.3 této Smlouvy.

Klasifikace Incidentu

. šla zahájeníKlasifikace Definice
řešeni

Incident Události, které znemožňuji přistup ke Službám a datům Nejpozději do
kategorie A poskytovaných Prvky IT, nebo jejich využíváni, vážně ovlivňuji 4 hodin (4BH)

AUTOCONT Strana 13



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

plněni terminů nebo ziskovost, případně mají vliv na většinu
uživatelů a Služeb.
Incident kategorie A musí být primárně oznámen telefonicky
na Servis Desk Poskytovatele.

Události, které významným způsobem degradují, nebo silně N!jpozdgji do
Incident ., . . . . nas|eduj|cího

. omezuji funkcionahtu nebo Službu Prvku IT, ale existujekategorie B , , V V , V. V . , pracovního dne
nahradni řešeni (činnost pokračuje v omezenem provozu)· (NBD)

V , . ., , V, , V, , , Nejpozději doIncident Všechny ostatni Incidenty, neomezuj|c| radne pouz|van| V
V , , V, třetího pracovníhokategorie C lnformacniho systemu, kteře tvori Prvky IT.

dne (3BD)

šla zahájení
Klasifikace Definice

řešeni

Události, které znemožňuji přistup ke Službám a datům Nejpozději do
závažný poskytovaných Prvky IT, nebo jejich využíváni, vážně ovlivňuji nás|edujÍcÍho
Incident plnění terminů nebo ziskovost, případně mají vliv na většinu pracovního dne

uživatelů a Služeb (NBD)

. V , . ., , V, , V, , , Nejpozději doOstatni Všechny ostatni Incidenty, neomezuj|c| radne pouz|van| V
V , , V, třetího pracovníhoIncidenty lnformacniho systemu, kteře tvori Prvky IT.

dne (3BD)

šla zahájení
Klasifi kace Definice

řešeni

Žádost o provedeni servisního zásahu za účelem vyřešeni Best Efford
Incident

Incidentu. (BE)

2.1.4 Podpora při řešeni Změn

Služba je poskytována nad rámec měsíčního paušálu. Servisní služba je poskytována pracovníky
Poskytovatele v případech, kdy je plánována Změna v Informačním systému. Postupuje se dle Pravidel
změnového řízení, které zahrnuje všechny potřebné kroky. Servisní službu lze vyžádat prostřednictvím
zadání Změnového požadavku na Servis Desk Poskytovatele.

Klasifikace Změny (Změnového požadavku)

AUTOCONT Strana 14



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

šla zahájení
Klasifikace Definice

řešeni

AUTOCONT Strana 15



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

V. . V. , , , Dle dohodnutého
V . Soucinnost Pracovníku Poskytovatele při planovani, , , .Zmenovy . . , , V , . terminu v ramci

V rnplementaci, kontrole anebo provozovani IT služeb v ramci . V ,požadavek V , . Pravidel Zmenoveho
lnformacniho systemu Objednatele. V, ,

rizeni.

Základní Pravidla změnového řízeni (projektově řízená Změna):

Principy změnového řízeni se aplikujiv případě, kdy je plánována konkrétniZměna, která může ovlivnit
dostupnost provozního prostředí IT infrastruktury Objednatele.

1. Inicializace změnového řízení může být jak ze strany Objednatele, tak Poskytovatele. Objednatel
zadáním Změnového požadavku do Servis Desku Poskytovatele, Poskytovatel odesláním návrhu
na Změnu na odpovědné osoby Objednatele. Součástí Změnového požadavku musí být její
specifikace, zdůvodnění a doplnění případných dalších relevantních informací.

2. Ověřeni relevance a stanoveni priority Změnového požadavku - potvrzení relevantnosti
Požadavku, zhodnocení úplnosti zadaných informací, doplnění informací ve spolupráci se
žadatelem Změny. Odmítnutí Změny z důvodu neschválení, neúplnosti poskytnutých informací
nebo Změn mimo smluvního plnění.

3. Posouzeni Změnového požadavku - Poskytovatel posoudí Požadavek na Změnu z hlediska
závislostí Požadavků, proveditelnosti, rizik a dopadů na funkci a úroveň poskytovaných Služeb a
jednotlivých komponent. Poskytovatel vydá doporučení, které Změny realizovat a které nikoliv,
včetně doporučení souvisejIcI s realizací Požadavků. Poskytovatel upozorní Objednatele na rizika
souvisejIcI s implementací konkrétní Změny.

4. PřijetÍ/odmÍtnutÍ/od|oženi požadavku na Změnu - na základě posouzení Požadavku na Změnu
rozhodne Objednatel o tom, které Požadavky jsou přijaty, odmítnuty nebo odloženy.

5. Zpracováni analýzy Požadavků na Změnu a postup realizace Změny - Poskytovatel zpracuje
analýzu Požadavků spojených s realizací konkrétní Změny, stanoví časovou náročnost (v
člověkohodinách, nebo člověkodnech) a navrhne harmonogram realizace Změny včetně
odpovědností.

6. Schváleni realizace Změny - Odpovědná osoba Objednatele schválí realizaci Změny, nebo vrátí
k dopracování analýzu Požadavků na Změnu a postup realizace Změny.

7. Realizace Změny - vlastní realizace Změny dle akceptovaných podkladů.
8. Akceptace realizace - Objednatel akceptuje realizovanou Změnu z pohledu splněni Požadavků,

které byly na Změnu kladeny.
9. Zhodnoceni Změny - vyhodnoceni úspěšnosti povedené Změny. Vyhodnoceni je promítnuto do

doporučení na zlepšeni procesu řízeni Změn.

2.1.5 Poskytováni konzultací

Služba je poskytována nad rámec měsíčního paušálu. Servisní služba je poskytována Pracovníky
Poskytovatele. Konzultací se rozumítelefonická či emailová rada k Prvkům IT, která nepřesáhne 30 minut.

Požadavek na provedení Servisní služby zadávají Kontaktní osoby Objednatele zadáním Konzultačního
požadavku na Servis Desk Poskytovatele.

Klasifikace konzultace (Konzultačního požadavku)

. . šla zahájeníKlasifikace Definice
řešeni

Poradenské služby poskytované Pracovníky Poskytovatele
Konzultacni . . , , . , V, Dohodou obou

k funkcionahtam, nebo Službam Prvku IT, kteře tvori ,
požadavek V , , . smluvnich stran

lnformacni system Objednatele.

AUTOCONT Strana 16



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

2.2 Vymezeni Servisních služeb

Obsahem Servisních služeb není:

· zabezpečení dat na datových nosičích Objednatele, které jsou umístěné v lokalitě Objednatele,
nebo u Třetích stran,

· Správa a upgrade aplikací

· podpora aplikací Třetích stran, nedodaných Poskytovatelem, pokud se smluvní strany výslovně
nedohodly v konkrétním případě jinak,

· řešeni stavů vzniklých v důsledku bezpečnostních Incidentů není součástí Servisní služby Provozní
správy Prvků IT, pokud neprobíhají u Objednatele pravidelné bezpečností audity Poskytovatele
(minimálně lx ročně) a vzniklé výstupy aplikovány a důsledně dodržovány v prostředí Objednatele,

Nefunkčnia dlouhodobě neřešené testy Monitoringu, čekající na součinnost Objednatele, budou do tří(3)
Pracovních dnů od upozornění automaticky vymazány.

Na Prvky IT v režimu Provozní správy Poskytovatele, ke kterým mají koncoví uživatelé Objednatele, nebo
Třetistrany administrátorská oprávnění, může být Poskytovatelem účtována pracnost při řešenílncidentu
nad rámec paušální platby dle jednotkových sazeb uvedených v Příloze č. 4.

V rámci řešení Požadavků postupuje Poskytovatel v souladu s licenčními ujednáními výrobců hardware i
software a podle záručních podmínek zakoupené podpory výrobce (např. maintenance, carepack, support
atd.).

Na hardware a software, který již není podporován výrobcem, negarantuje Poskytovatel dostupnost
podpory, dílů, dostupnost aktualizací firmware a nelze zaručit kompatibilitu s jinými prvky Informačního
systému Objednatele.

Servisní služby nezahrnují náhradní díly, pokud není výslovně uvedeno jinak. Dodávka náhradních dílů
probíhá na základě samostatných objednávek či na základě záručních oprav dle platných záručních
podmínek výrobců, nebo Třetích stran.

Podpora hardware je pouze do úrovně záruk zakoupených Objednatelem pro daný Prvek IT. U Prvků IT,
kde není Poskytovatel zároveň autorizovaným servisním partnerem výrobce, je poskytována pouze
součinnost k řešení Vady hardware.

V rámci řešení některých Požadavků může být zahájení řešení prodlouženo o dobu reakce a součinnost
Třetí strany (např. výměna prvku v návaznosti na předplacené služby HW podpory daného výrobce,
analýza logu, servisní podporu výrobce, vydání neveřejného opravného balíčku apod.).

2.3 Seznam Prvků IT

Seznam podporovaných Prvků IT v rámci této Smlouvy, na které jsou poskytovány služby, na základě
požadavků Objednatele.

Provozní režim
Kategorie Prvku IT Popis Prvek IT Mnozstvi Prvku IT

Software IDM Identitní systém 1 instance

Provozní režimy':
· Provozní správa - Servisní služba pokrývá pravidelnou kontrolu a údržbu Prvku (U) IT.
· Pravidelná kontrola - základní úroveň servisní podpory Prvku (U) IT prostřednictvím Monitoringu,

(a) nebo Vzdáleného připojení pracovníkem Poskytovatele.
· Integrační podpora - poskytnutí součinnosti (předání informací Třetí straně a koordinace řešeni) s

dodavateli aplikaci Třetích stran.
· Reaktivní podpora - podpora při řešení Incidentů.

AUTOCONT Strana 17



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

Na ostatní Prvky IT zde neuvedené, poskytne Poskytovatel součinnost pro řešení po předchozí dohodě
s Objednatelem a bez garantované doby zahájení řešení.

' ' " ' " " ' ' ' kách společnosti:

AUTOCONT Strana 18



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby, provozovny

3.1. Kontaktní osoby

Pracovníci Objednatele pověření zadáváním Požadavků a Akceptací jejich řešení prostřednictvím Servis
Desku Poskytovatele:

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

Email:

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

Email:

3.2. Odpovědné osoby

Jsou pracovníci smluvních stran pověřeni jednáním jménem smluvních stran ve věcech plnění této
Smlouvy.

Do působnosti odpovědných osob patří:

· organizačně zabezpečovat veškeré činnosti souvisejIcI s plněním této Smlouvy,

· koordinovat součinnost smluvních stran,

· informovat na vyžádání smluvní strany o postupu plnění této Smlouvy,

Odpovědné osoby Objednatele:

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa: ě

Telefon:

Email:

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa: ě

Telefon:

Email:

Odpovědné osoby Poskytovatele:

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

AUTOCONT Strana 19



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

Telefon:

Email:

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

Email:

3.3. Provozovny Objednatele

Servisní služby budou poskytovány v nás|edujÍcÍch provozovnách Objednatele:

Budova městského úřadu Mariánské lázně, Ruská 74, 353 01 Mariánské Lázně

AUTOCONT Strana 20



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

4.1 Základní parametry Smlouvy

Servisní kalendář: Pracovní dny, Po - Pá od 08:00 do 17:00 hodin

Fakturační období: 1 kalendářní měsíc

K níže uvedeným cenám bude účtována DPH v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.

4.2 Servisní služby v rámci paušálu

Cena bez DPH l
Nazev Servisni služby

fakturacni období

Centrální kontaktní bod *

Garance reakce Poskytovatele na Incidenty pod ŠLA

Řízeni a koordinace Servisních služeb

zajištěni maintenance

CENA CELKEM

* Cena Centrálního kontaktního bodu předpokládá zpracováni maximálně 5/15 Požadavků evidovaných v elektronickém systému
Poskytovatele. za kalendářní měslc/Čtvrtletí

4.3 Jednotkové sazby pro Servisní služby nad rámec paušální platby

, Hodnota MěrnáTyp požadavku - Serverová a sItová infrastruktura
(Cena bez DPH) jednotka

Centrální kontaktní bod příplatek za překročení počtu
Požadavků (servisních zakázek) Fakturační

. období· za každých dalších 5 (pět) Požadavku (servisních zakázek)

změnový požadavek *** Člověkohodina

Konzultační požadavek *** Člověkohodina

IT Partner Člověkohodina

Incident kategorie "A" /Kritický Incident Člověkohodina

Incident kategorie "B" /závažný Incident Člověkohodina

Incident kategorie "C" /Ostatn1 incidenty Člověkohodina

Dopravné po městě výjezd

Dopravné mimo město Km
Příplatek za práci v mimopracovní dobu v PO-PÁ Člověkohodina

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v SO-NE a Svátek Člověkohodina
** Účtuje se dle skutečného počtu zpracovaných Požadavků (servisních zák ' obdobj evidovaných v

elektronickém systému Poskytovatele.
*** Požadavky jsou standardně řešeny pouze v Servisním kalendáři 9x5 (Po - Pá od 8:00 do 17:00 hodin)

Při hodinových sazbách za práci Objednatele se účtuje každá započatá půlhodina.
* Požadavky jsou standardně řešeny pouze v Servisním kalendáři 9x5 (Po - Pá od 8:00 do 17:00 hodin)

AUTOCONT Strana21



Smlouva o poskytování Servisních služeb

Ač

Příloha č. 5 - Plná moc

AUTOCONT Strana 22


